ПРОЕКТ
 [image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От    17.08.2023года                                                                                 № 279

	О безвозмездной передаче в муниципальную собственность МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области из государственной собственности Ленинградской области объектов недвижимого имущества

Руководствуясь постановлением Правительства РФ от 13 июня 2006 г. N 374 "О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями) Совет депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Принять безвозмездно из государственной собственности Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области недвижимое имущество согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО Большеврудское сельское поселение сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. главы муниципального образования                            М.А. Герейханов

Приложение №1
к решению совета депутатов
№    от
Перечень имущества, передаваемого из государственной собственности Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости, год ввода
	Адрес (местоположение) имущества
	Кадастровый (условный) номер недвижимого имущества/кадастровый номер земельного участка под объектом
	Общая площадь (кв.м), этажность
	Стоимость основных средств, руб.
	Кадастровая стоимость, руб.
	Примечание

	балансовая
	остаточная

	1
	Нежилое здание - склад хранения, 1982г
	Ленинградская область, Волосовский район п. Беседа
	47:22:0215001:118
	939,6/1
	2954687,0
	0

20503859.35

	2
	Нежилое здание - склад хранения, 1982г
	Ленинградская область, Волосовский район п. Беседа
	47:22:0215001:61
	988,2/1
	2954686,0
	0
	4658929.51

	3
	Нежилое здание - склад хранения, 1982г
	Ленинградская область, Волосовский район п. Беседа
	47:22:0215001:148
	854,0/1
	2954686,0
	0

1084274.88

	4
	Нежилое здание - склад хранения, 1982г
	Ленинградская область, Волосовский район п. Беседа
	47:22:0215001:55
	850,6/1
	2954686,0
	0

5192019.87

image1.png
¥